АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2024 г. Мичуринск № 2097

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 07.12.2016 № 2940 «Об утверждении Положения об
отделе по развитию малого и среднего бизнеса администрации города»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решением
Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 17.12.2015
№ 49 «Об утверждении структуры администрации города Мичуринска»,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 07.12.2016 № 2940 «Об утверждении
Положения об отделе по развитию малого и среднего бизнеса администрации
города»:

1.1 пункт 5.4. раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.4. В период отсутствия начальника отдела его обязанности выполняет

заместитель начальника отдела.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации города Мосолову О.Ю.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников